



Uniwersytet
Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Warszawie



INSTYTUT SOCJOLOGII
Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Warszawie

ul. Włocławskiego 1/3 bud. 23
01-938 Warszawa
tel. +48 22 56 96 828
email: i@uksw.edu.pl
www.is.wnhis.uksw.edu.pl



Katedra Teorii i Metod Pracy Socjalnej

ZAPROSZENIE

W dniu 7 października zapraszamy na wykład otwarty:

Krajowy System Kwalifikacji jako narzędzie uczenia się przez całe życie

Analizując zmiany jakie zachodzą w polskim systemie edukacji, w tym w kształceniu na poziomie wyższym, istnieje potrzeba upowszechnienia wśród studentów wiedzy o tym, jak nowe rozwiązania wkrótce zmienią edukację i rynek pracy. Wykład będzie dotyczył m.in. wyzwań, jakie stoją przed pracodawcami i uczącymi się, nowoczesnych narzędzi uczenia się przez całe życie, korzyści z inwestowania w kompetencje. Przedstawiony zostanie poziom zaawansowania prac nad Krajowym Systemem Kwalifikacji.

Wykłady poprowadzi **mgr Ewa Frołow** pracownik Instytutu Badań Edukacyjnych w Warszawie, **pedagog**, certyfikowany **trener** biznesu - absolwentka Szkoły Trenerów Biznesu Pracowni Psychologicznej Elżbiety Sołtys Jan Robert Sołtys w Krakowie, **coach** – Międzynarodowe Studia Coachingu, **mediator** sądowy, **realizator** Szkoły dla Rodziców i Wychowawców, **nauczyciel** dyplomowany, **doradca metodyczny** w obszarze wychowania i opieki. Doświadczony nauczyciel i dyrektor szkół publicznych i niepublicznych różnych etapów edukacji, doradca metodyczny. Trener współpracujący głównie z sektorem edukacji (dorośli i młodzież). We współpracy z Instytutem Badań Edukacyjnych w Warszawie bierze udział w interdyscyplinarnych badaniach naukowych nad funkcjonowaniem i efektywnością systemu edukacji w Polsce. Prowadzi seminaria i wykłady służące upowszechnianiu prac związanych z wdrażaniem Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji w Polsce. Członek Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Kadry Kierowniczej Oświaty i Stowarzyszenia Mediatorów Polskich, specjalista w zakresie kompetencji miękkich.

Osoby zainteresowane wzięciem udziału w wykładzie proszę o kontakt:
j.truszkowska@uksw.edu.pl

Zapraszamy na wykłady 7 października (wtorek)

I grupa godz. 11.45 -sala 107

II grupa, godz. 13.30 sala 408

Serdecznie zapraszam

dr hab. Joanna Truszkowska
Kierownik Katedry Teorii i Metod Pracy Socjalnej